
 
 

UCHWAŁA NR 737/2023 
ZARZĄDU POWIATU MOGILEŃSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Mogileńskiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 
poz. 1526) art. 211, 212, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964, 2414) oraz § 14 ust. 3 Uchwały Nr XLVIII/314/22 
Rady Powiatu Mogileńskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Mogileńskiego 
na 2023 r. 

Zarząd Powiatu Mogileńskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Mogileńskiego na 2023 r. przyjętym Uchwałą Rady Powiatu Mogileńskiego 
Nr XLVIII/314/22 z dnia 20 grudnia 2022 r. wprowadza się zmiany w zakresie planu wydatków i w związku 
z tym: 

1. § 2 ust.1otrzymuje brzmienie : 

„§ 2. 1. Określa się wydatki budżetu Powiatu Mogileńskiego 2023 r. w wysokości 108.551.355,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) wydatki bieżące – 88.126.399,00 zł,  w tym w szczególności : 

-  wynagrodzenia i pochodne – 60.994.037,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 22.392.978,00 zł, 

- dotacji – 953.690,00 zł, 

- świadczeń na rzecz osób fizycznych – 2.567.920,00 zł, 

- wydatki na obsługę długu  – 500.000,00 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego – 717.774,00 zł. 

2) wydatki majątkowe – 20.424.956,00 zł,w tym: na programy finansowane z udziałem środków 
o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 – 7.114.796,00 zł”. 

2. § 4  uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną – 383.774,00 zł, 

2) celową – 1.007.200,00 zł, z przeznaczeniem na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 1140



a) wydatki bieżące oświatowe – 867.200,00 zł, 

b) wydatki z zakresu zarządzania kryzysowego – 140.000,00 zł”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Tomasz Krzesiński 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jerzy Łaganowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Paweł Jankowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Krzysztof Szarzyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1140



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 737/2023 

Zarządu Powiatu Mogileńskiego 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 1 405 974,00 -15 000,00 1 390 974,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 405 974,00 -15 000,00 1 390 974,00 
  4810 Rezerwy 1 405 974,00 -15 000,00 1 390 974,00 

801   Oświata i wychowanie 30 289 219,00 15 000,00 30 304 219,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II 

stopnia 2 364 350,00 15 000,00 2 379 350,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 92 900,00 15 000,00 107 900,00 

         
Razem: 108 551 355,00 0,00 108 551 355,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1140


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 6 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 4 Punkt 2 Litera b




	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2023-02-14T11:29:32+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




